2019年01月吉日

お客様各位

「TCT Japan 2019」 出展のご案内

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、この度弊社では２０１９年１月３０日(水)～２月１日(金)までの３日間、東京ビッグサイト

（東京国際展示場）において開催される３Ｄプリンティングに関する製品・技術・サービス専門展

『TCT Japan 2019』に出展する運びとなりましたので、ここにご案内申し上げます。

弊社ブースでは近日発売予定の新型3Dプリンタをはじめ、3Dスキャナ、新材料等、最新機器を展

示すると共に特別セミナーも開催する予定です。

ご多用中とは存じますが、この機会に是非ともご来場賜りますよう心よりお待ち申し上げております。

敬具

武藤工業株式会社

― 記 ―

■ 会 期 ： ２０１９年１月３０日（水）～２月１日（金）10：00～17：00

■ 会 場 ： 東京ビッグサイト  東6ホール（小間番号：6V-19）

■ 主な出展製品 ：

デスクトップ3Dプリンタ「ＭＦ／ＭＬシリーズ」 （※新機種を出展）

高解像3Dスキャナ「MS-600シリーズ」

HP Jet Fusion カラー機「HP580」 （※日本初出展）

HP Jet Fusion 3Dプリンタによる、活用事例及び各種造形サンプル

ユニチカ製感温フィラメント、太平洋セメント製鋳型用材料、ADMATECH製セラミック材料

■ お問い合わせ：

武藤工業株式会社 首都圏営業所

TEL 03-6758-7002 メール info.3d@mutoh.co.jp

※ ご来場の際には招待券を必ずご持参ください。 招待券をご持参でない場合には、有料（¥3,000/人）となります

のでご注意ください。

※ 招待券はTCT Japan 2019ホームページ https://www.tctjapan.jp/outline.htmlから入手できます。

以上

https://www.tctjapan.jp/outline.html